
RENNSPORT-BESTELLUNG 2022

Name:

Straße:

E-Mail: Telefon: Verein:

Vorname:

Liefertermin: Datum: Unterschrift:

PLZ / Ort:

Artikel-Bezeichnung: Artikel-Nr.: Farbe: Größe: Menge: TW-UVP: Vereinspreis:

Jahrgang:

BESTELLUNG UND AUSLIEFERUNG BEI:

Auslieferung München Auslieferung WerdenfelsDPD-Versand (5,50 €)

Informations-Vereinbarung
Ich möchte meine Test-Vorteile nutzen und Vorteils-Angebote per E-Mail und Post erhalten. Ich kann die Einwilligung zum E-Mail-Newsletter jederzeit für die Zukunft schriftlich oder per Mail an Sport Utzinger GmbH, Egerlandstraße 56, 82538 Geretsried, 
intersport.utzinger@ intersport.de widerrufen oder den Abmelde-Link im jeweiligen Newsletter nutzen. Wenn ich dies nicht wünsche, kann ich diesen Absatz einfach durchstreichen.

www.intersport-utzinger.de

Artikel-Bild:

Skijacke: Tammo Man/Lady 224923/24 888.888 400,00 €

Skijacke: Tammo Junior 

Skihose: Temmo Man/Lady 

Skihose: Temmo Junior 

Handschuhe: Ladir Junior/Lator AS Junior

Hoodie: Janup Man/Lady/Junior

Rennanzug: RCE Racesuit Padded Junior

224925

224926/27

224928

211208/211209

227256/227157/227955

224901

888.888

12

12

917

251

798

240,00 €

250,00 €

175,00 €

70,00 €

50,00 €/ 35,00 €

250,00 €

TSV Wolfratshausen

BESTELLSCHLUSS 01. April 2022
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